
Psykolog til PPR – med særligt ansvar for kommunens
lettilgængelige behandlingstilbud

Vil du være med til at udvikle fremtidens psykologfaglige indsatser for børn og unge? Vi søger en
engageret psykolog til en spændende stilling i vores dynamiske PPR-team.
Hvem er vi?
PPR i Høje-Taastrup Kommune består af 21 psykologer, 14 logopæder og 9 specialpædagogiske
konsulenter samt tre teamledere og en PPR-chef. Vi arbejder tværfagligt og vægter fagligt
fællesskab og et sundt arbejdsmiljø højt. Vores kultur er præget af en stærk faglighed, et
brændende engagement for børn og unges trivsel, omsorgsfuldhed og godt humør.
Hvad går stillingen ud på?
Du vil indgå i det brede PPR-arbejde med 0-18 års området og få mulighed for at arbejde både
almen- og specialpædagogisk. Derudover vil du få et særligt ansvar for at udvikle og drive Høje-
Taastrup Kommunes let tilgængelige behandlingstilbud i tæt samarbejde med kollegaer på tværs af
PPR og øvrige enheder – samt din nærmeste leder. Du vil blandt andet:

Blive involveret i at holde oplæg og reklamere for tilbuddet●

Være undersøgende på om vi mangler særlige behandlingstilbud●

Understøtte visitation og overblik●

Udvikle på flettefladerne mellem behandlings- og PPR-indsatser●

Det er opgaven, der sætter holdet, og afhængig af hvem du er, og hvad du kan, vil du få forskellige
opgaver hos os. Vi ønsker og understøtter dig i, at du kan udvikle dig i stillingen og på sigt, kan
varetage andet og mere, end det du startede med.
Uanset hvad kan du forvente:

Fleksible rammer og stor metodefrihed●

Stærkt kollegialt og tværfagligt fællesskab●

Mulighed for hjemmearbejde●

Fokus på din faglige udvikling og læringsproces●

Introplan og makker/mentor-ordning●

Dine primære opgaver bliver:

Udvikling og drift af vores let tilgængelige behandlingstilbud for børn og unge●

Understøtte trivsel og udvikling gennem sociale, psykologiske og /eller specialpædagogiske

indsatser, både som deltager i praksis og fra en vejledende position

●

Arbejde med børn og unge i både almen- og specialområdet●

Arbejde i konsulent- og praksisvejlederpositioner●

Tværfagligt samarbejde om børns trivsel og udvikling●

Vi søger en psykolog som:

Er cand.psych., gerne autoriseret eller tæt på autorisation●

Har erfaring med behandlingsarbejde●

Har uddannelse(r) inden for STIME eller lignende behandlingsprogrammer●

Har god organisationsforståelse og kan navigere i tværgående samarbejde●

Arbejder med barnets perspektiv i centrum●

Er initiativrig, samarbejdsorienteret og stabil●

Vi tilbyder:

Et spændende job med høj faglighed og stor indflydelse●

Dynamisk arbejdsplads med fokus på udvikling●

Intern og ekstern supervision●

Stærkt socialt og fagligt miljø●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Vilkår og praktisk information:
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat snarest muligt.
Ansøgningsfrist: 2. juni 2025
Samtaler afholdes: 10. juni 2025
Kontakt:
For spørgsmål til stillingen, send en sms til teamleder Jon Sparre Bach Conrad på 24 21 52 27 – så
bliver du ringet op.



Sådan søger du:
Send din ansøgning inkl. CV, eksamensbevis og eventuelle relevante bilag via vores
rekrutteringssystem. Vi gør opmærksom på, at der ved ansættelse indhentes referencer samt
udvidet straffe- og børneattest.
Vi ser frem til at høre fra dig! 
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